

---

## Echipament Politia Locala

I.D.: 56487364

---

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.278,00 RON - 12.278,00 RON

---

Descriere: Pantofi iarna 7 x 140 = 980 Pantofi vara 7 x 140 = 980 Pantaloni vara 14 x 130 = 1820  
Camasa MS + emb 14 x 110= 440 Geaca reflect cu mesada + emb 7 x 320 = 2240  
Cascheta 7 x 130 = 910 Spray 7 x 35 = 245 Bocanci 7 x 230= 1610 Centura 7 x 65=455  
Port spray 7 x 28 =196 Port catuse 7 x 30 = 210 Grade 14 x 35=490 Insigna 7 x 86= 602

---